
DUCHU SVATÝ, PŘIJĎ K NÁM 

VOLBY DO PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI 2017 

Úkolem pastorační rady je spolupracovat pod vedením faráře  
na rozvoji pastorační a misijní činnosti farnosti  

podle pokynů stanovených diecézním biskupem. 
 
Členem pastorační rady může být každý katolík starší 18 let, který se pravidelně 
zapojuje do života farnosti. Je vhodné, aby to byl člověk nejen pokřtěný, ale také 
biřmovaný, který svým životem dává jasně najevo, že je učedníkem Ježíše Krista.  

Seznam volitelných kandidátů bude sestaven na základě Vašich návrhů, které 
přijímáme v kostele do neděle 11. června. Nová pastorační rada bude jmenována na 
období od 1. 7. 2017 do 30. 6. 2019 s možností prodloužení o další dva roky.   

Datum konání volby: neděle 25. června 2017. Volební právo má každý katolík starší 
15 let přítomný na bohoslužbě, který se pravidelně zapojuje do života farnosti. 

Práce v pastorační radě předpokládá aktivní zájem o veškeré dění ve farnosti a 
horlivou účast na poradách, které se obvykle konají jednou za dva až tři měsíce. 
Moje dosavadní zkušenost ukazuje, že členství v pastorační radě obvykle nelze 
doporučit bratřím a sestrám nad 70 let věku. 

otec Tomáš 

 
 

http://www.farni-musle.cz/kontakty/pastoracni-rada/ 
 ----------------------------------------------------------------- 
 

Do voleb pastorační rady farnosti Brodek u Přerova 
navrhuji tyto kandidáty: 

Jméno a příjmení            

(max 5)                       
 
______________________________________     
 
______________________________________   
 
______________________________________   
 
______________________________________   
 
______________________________________  

http://www.farni-musle.cz/kontakty/pastoracni-rada/

